DECRETO Nº 51 DE 02 DE SETEMBRO DE 2.002 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são 
conferidas,  D E C R E T A: 

Art. 1º  - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de 
R$77.970,00 (setenta e sete mil, novecentos e setenta reais) nas seguintes dotações: 

020401-0412100022.011-3390-72.5      R$     100,00 
020402-2060100322.009-3190-78.3      R$     400,00 
020501-0412200012.124-3390-123.2     R$     570,00 
020503-0412300012.025-3390-152.0     R$  2.500,00 
020504-0412200012.115-3190-161.4     R$     600,00